ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2021 № 182
г. Богданович

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») в рамках
информационной кампании по вопросам вакцинопрофилактики новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории городского округа
Богданович в 2021 году

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об
основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в целях повышения
информированности населения городского округа Богданович в 2021 году о
вакцинопрофилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь
статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») в рамках информационной
кампании, направленной на повышение информированности населения городского
округа Богданович по вопросам вакцинопрофилактики новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) в 2021 году (далее – План) (прилагается).

2. Руководителям муниципальных предприятий, учреждений, организаций:
2.1. В рамках имеющихся полномочий организовать работу по

информированию населения о вакцинопрофилактике новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) согласно утвержденному Плану;

2.2. Обеспечить размещение информации по вопросам вакцинопрофилактики
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на официальных сайтах и в группах в
социальных сетях в срок до 17.02.2021 (ссылка для получения информации -
https://yadi.sk/d/PuCyQCs2IMmAxg?w=l).

3. Директору муниципального бюджетного учреждения по работе с молодежью
«Центр молодежной политики и информации» городского округа Богданович
Серебренниковой Ю.А. (телевидение «ТВ-Богданович»), главному редактору
«Редакция газеты «Народное слово» Еремеевой С.В. организовать информирование
населения городского округа Богданович по вопросам вакцинопрофилактики новой
коронавирусной инфекции (COVID-19).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд